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fzoszan) 2id Spotka z ograniczong odpowiedzialnoscia w Rzeszowie

Rzeszow, dnia 24.04.2025 r.
TI/226/071/2025

Do Wszystkich Wykonawcéw

dotyczy:  zapytania ofertowego Nr Z0-06/2025 pn.: ,Dostawa urzadzeri dla Laboratorium
Centralnego MPWiIK Sp. z 0.0.”

Miejskie Przedsigbiorstwo Wodociggow i Kanalizacji Sp. z 0.0. w Rzeszowie w odpowiedzi na pytania
Wykonawcy informuje:

Pytanie 1.:

Pytania do cieplarki: Czy dopuszcza si¢ wymiary zewnetrzne: 610x650x900 mm (szer x gteb x wys)?
Odpowiedz:

Zamawiajacy akceptuje zaproponowane rozwigzanie.

Pytanie 2.:

Czy dopuszcza sie zakres temperatury od +8 do +60C?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza zaproponowane rozwigzanie.

Pytanie 3.:

Czy dopuszcza sie wykonanie wzorcowania przed dostawg urzadzenia?
Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza zaproponowane rozwiazanie.

Pytanie 4.:

Czy Zamawiajacy dopusci do udziatu w postepowaniu cieplarke posiadajaca zakres temperatury od 8
do 60 stopni Celsjusza, ktéra spetnia wszystkie pozostale wymagania Zamawiajgcego?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy akceptuje zaproponowane rozwigzanie.

Odpowiedzi na pytania sg wigzace dla wszystkich Wykonawcéw i naiezy/ Z uwzgledni¢ przy
sporzadzaniu i sktadaniu oferty. ,
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